



## Rapport fra EPSUs styremøte 1. april 2014

Kjartan Lund, 2. april 2014

Møtet ble som vanlig holdt i fagforeningshuset i Brussel.

### Situasjonen i Ukraina.

Før man gikk i gang med selve dagsorden for møtet fikk Valeriy Matov fra Ukraina ordet for å redegjøre for situasjonen i landet. Han la særlig vekt på situasjonen for fagbevegelsen som er svært vanskelig etter at det sentrale fagforeningshuset, som lå rett ved uavhengighetsplassen i Kiev, ble ødelagt 18. og 19. februar. Samtidig opplever ukrainerne at så vel lønninger som sosiale goder kuttes. Det er også uklart hva som har skjedd med de ferie/semestereiendommer som fagbevegelsen eier på Krim-halvøya. Han la vekt på at fagbevegelsen i landet nå har behov for støtte og da like mye moralsk som materiell støtte i en svært vanskelig situasjon. Mer om situasjonen i Ukraina kan du lese her; <http://www.epsu.org/a/10052>

### Demonstrasjon for et sosialt Europa.

Førstkommende fredag (4. april) arrangerer EFS en demonstrasjon for et sosialt Europa. EPSU skal naturligvis delta i demonstrasjonen som er en manifestasjon for investeringer, jobber av god kvalitet og likestilling. Det er ventet 40-50.000 deltakere under demonstrasjonen.

### EPSU's finanser.

Sekretariatet la fram regnskapet for 2013 som viste et overskudd på noe over 23.000 €, noe som viser at EPSU's økonomi stadig er tilfredsstillende. Det er noe usikkerhet knyttet til spørsmålet om hvor mye eiendomsskatt EPSU må betale som følge av at organisasjonen har kjøpt egne kontorlokaler, men det er gjort avsetninger i regnskapet til dette formålet.

### Evaluering av sammenslåingen av EPSU og PSI-Europa.

Sekretariatet hadde lagt fram et forslag til rammer for en evaluering av sammenslåingen mellom EPSU og PSI-Europa. Dette er et direkte resultat av det resolusjonsforslag NOFS hadde sendt inn til kongressen, men som man ble enige om å behandle i eksekutivkomiteen. Fra Nordens side ga vi uttrykk for at vi er godt fornøyd med det forslaget til rammer for evalueringen som er lagt fram. De inneholder alle de sentrale problemstillinger som var tatt opp i resolusjonsforslaget. Det ble besluttet at presidenten og visepresidentene får i oppdrag å utforme den videre strukturen på evalueringen.

### EPSU-kongressen.

Det ser ut til at alle vanskelige saker nå er avklart før kongressen. Det er klart at Jan Willem Goudrian er eneste kandidat til generalsekretærjobben og at Annelie Nordström er eneste kandidat til vervet som president. Det er nå klart at valgene vil holdes fra 12.30 til 15.00 på torsdag 22. mai. Francois Geng er i tillegg nominert som ny visepresident etter Annelie Nordström. Dette valget er det styret som vil foreta på sitt møte umiddelbart etter at kongressen er slutt. Det vil også bli opprettet en egen webside i forbindelse med kongressen; [www.epsucongress.eu](http://www.epsucongress.eu) Denne vil være oppe fra midten av april.

### Finansarbeidsgruppen.

En ny finansarbeidsgruppe ble oppnevnt. Nordens representant er Jarkko Eloranta, med Kjartan Lund som suppleant.